
UCHWAŁA NR LIV/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655) Rada 
Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu Zielonogórskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi gminnej nr 003811F dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publicznej na odcinku przebiegającym przez działkę o nr ewidencyjnym 420/1 
w obrębie ewidencyjnym 0017 Przybymierz. 

§ 2. Szczegółowe położenie odcinka przeznaczonego do wyłączenia określa załącznik graficzny do 
uchwały, na którym wyłączona część została oznaczona kolorem różowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478C4815-4D56-4DE3-9B6F-493E4A619E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/495/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Położenie działki nr 420/1 obręb Przybymierz przeznaczonej do wyłączenia z użytkowania jako drogi 
publicznej 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478C4815-4D56-4DE3-9B6F-493E4A619E5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




